ПРОТОКОЛ

РАССМОТРЕНИЯ  И  ОЦЕНКИ  КОТИРОВОЧНЫХ  ЗАЯВОК  № 22
	г. Красный Холм                                                                                       « 01 »  ноября 2008 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ: Молодцова З.К.,  Куликова С.С., Точилина Г.В., Быченкова О.И., Цуканов А.А.

 ОТСУТСТВОВАЛИ ПО УВАЖИТЕЛЬНОЙ ПРИЧИНЕ: Беляков Д.С., Иванова В.В.

1. Запрос котировок проводился отделом экономики, инвестиций и муниципального заказа  администрации Краснохолмского района

	Муниципальный  заказчик:

	Муниципальное учреждение Краснохолмская центральная районная больница, 171660, Тверская обл., г. Красный Холм, ул. Мясникова, д.59

тел:(48237)2-24-02

	Организатор запроса котировок:

	Отдел экономики, инвестиций и муниципального заказа администрации Краснохолмского района,

171660,  Тверская обл. г.,  Красный Холм, пл. Карла Маркса, д. 10, тел.(48237) 2-25-54

E-mail: admin@krholm.tver.ru

	2.  Источник финансирования заказа
	Областной бюджет, Бюджет муниципального образования «Краснохолмский район»

	3.  Сведения о существенных условиях контракта:

Наименование  и  характеристика выполняемых  работ

	№ п/п

Наименование работ,

 их характеристики

Едини-цы изме-рения

Ко-ли-чест-во

Монтажные  работы

1

Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт(шкаф), устанавливаемый на стене, высота и ширина, мм до 600*600,

шт

1

2

Щитки осветительные, устанавливаемые на стене распорными дюбелями, масса щитка, кг, до 6

шт

1

3

Трубы винилопластовые по установ. конструкциям, Ф до 25мм,(прокладка кабельных каналов)

100м

6,0

4

Розетка штепсельная неутопленного типа при открытой проводке

100шт

0,27

5

Розетка четырехместная

100шт

0,01

6

Выключатель одноклавишный неутопленного типа при открытой проводке

100шт

0,29

7

Выключатель полугерметический и герметический

100шт

0,06

8

Разводка по устройствам и подключение жил кабелей или проводов внешней сети к блокам зажимов и к зажимам аппаратов и приборов, установленных на устройствах, кабели или провода, сечением, мм2, до10,

100жил

0,16

9

Провода в коробках провод,сечение, мм2 до6

100м

8,8

10

Проводки тросовые, кабель до 4 в линии сечением жил до 16 мм2

100м

0,45

11

Светильники с люминисцентными лампами отдельно устанавливаемый на штырях с количеством ламп в светильнике до 2

100шт

0,45

12

Светильники с люминисцентными  лампами отдельно устанавливаемый на штырях с количеством ламп в светильнике до4

100шт

0,06

13

Светильник потолочный или настенный с креплением винтами для помещений с нормальными условиями среды, одноламповый

100шт

0,15

14

Световые настенные указатели

100шт

0,02

15

Заземлитель вертикальный из круглой  стали, диаметр, мм16

10шт

0,3

16

Проводник заземляющий открыто по строительныи основаниям из полосовой стали, сечением мм2 100

100м

0,03

17

Заземлитель горизонтальный из стали диаметром 12мм

100м

0,04

18

Разработка грунта вручную в траншеях шириной до2м, глубиной до 2м, группа грунтов 2

100м3

0,014

19

Засыпка вручную траншей группа грунтов 2

100м3

0,014

20

Проверка наличия цепи между заземлителями и заземленными элементами

100точек

0,16

21

Измерение сопротивления изоляции мегаомметром кабельных и других линий напряжением до 1кВ

линия

16

22

Схема разводки трехпроводной системы с количеством панелей(шкафов, ячеек) до 2

схема

2

	Выполненные работы и качество применяемых при выполнении работ материалов и изделий должны соответствовать существующим ГОСТам, нормам и правилам техники безопасности, противопожарным правилам,  санитарно-гигиеническим и экологическим нормам и правилам.

	Место выполнения работ

	Тверская обл., г. Красный Холм, ул. Мясникова, д.59

	Сроки выполнения работ

	В течение 1,5 месяцев с момента заключения контракта

	Срок и условия оплаты выполнения работ
	Безналичный расчет. Предоплата 30 %. Окончательный расчет за фактически выполненные работы после подписания актов до конца финансового года.

	4.  Место, дата и время проведения рассмотрения и оценки котировочных заявок:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок  проводились по адресу Организатора:

Тверская обл. г. Красный Холм пл. Карла Маркса д.10,  01 ноября 2008 года в  10:00 час. по  московскому времени.

	5. Сведения обо всех участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки:

Регистрационный номер заявки

Участник размещения заказа, подавший заявку

№ 1

ООО «Электромонтаж», Тверская обл., г. Бежецк, ул. Тверская,41
№ 2

ООО «САММ», Тверская обл., г. Бежецк, ул. Тверская,41

Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и решила:

1. Признать котировочный заявки ООО «Электромонтаж» и  ООО «САММ», как соответствующие требованиям, установленным в извещении.

2. Признать победителем в проведении запроса котировок ООО «САММ», Тверская обл., г. Бежецк, ул. Тверская,41 предложившем наиболее низкую цену контракта – 230000 рублей.
3. Признать ООО «Электромонтаж», Тверская обл., г. Бежецк, ул. Тверская,41, участником размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшее условие по цене контракта, следующие после предложенных победителем – 230338 рублей.

 Заседание комиссии окончено 01 ноября 2008 года в 10 часов 30 минут по московскому времени.

    Протокол составлен в 2-х экземплярах на 3-х листах и подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии.

Председатель аукционной комиссии: _______________/Молодцова З.К../

Члены аукционной комиссии:
1 . _______________/ Куликова С.С./                                   2._______________/ Точилина Г.В./
3 .________________/ Быченкова О.И./                              4. ______________/Цуканов А.А./

Руководитель заказчика _________________ А.А. Цуканов
Дата подписания  01 ноября 2008 года.

Глава района _______________ В.Ю. Журавлев

Дата подписания 01 ноября 2008 года.

PAGE
3